
GFPOP001H887

SMU11/169 
Výtisk číjlo: 4 
Počet listů: 9 
Prtlůhy: 6

SMLOUVA
číslo: GFPOP001H887

o komplexní podpoře provozu a užiti Informačního systému GINIS 
jeho další obnově a rozvoji

t
SMLUVNÍ STRANY

1.) Město Litovel Mám. Př, Otakara 778, 784 01 Litovel
00299138
C200299f3Ht
KB a. s., pobočka Litovel
19-3620811/0100
Lig, Zdeněk Potužák
5S5 153 111
585 342 198
sek rctaria 1 (i; m esl o I i t o'vd.cz

IČ:
DÍČ:
Bankovní spojení; 
Číslo tičlu: 
Zástupce:
Telefon;
Tax:
SMTP:

-dále označovaný též jako O b jednatel* -

a

1,2 GORDIC spo!. s r.o. se sídlem v Jihlavě. titanová 4, PSČ; 586 OL zapsaná ve vložce č.
9313 oddílu C obchodu i ho rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně

IČ; 47903783
CZ479Q3783
Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 
21409^681/0100
litg. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel 
567 309 136 
567 309 136
i a rn mii* rezaó@gord i c. ez
ji———i—. -. —■ ■—.• ...■. ■ ■ - > ■.

DIČ;
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce:
Telefon:
Fax:
SMTP;

-dále označovaný féíjako „Zhotovitel*^

(Objednatele Zhotovitel označováni společně důle též jako „Smluvní strany*)

- 1

fit



\

2.
PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou (dále též 
„Smlouva1') se řídí zákonem č, 513/199! Sb. v plamům znění (dále téí „OOZ") a zákonem 
ě. 121/2000 Sb. v platném znění (dále téí. „AutZ”).

3.
ÚČEL SMLOUVY, VÝKLAD POJMŮ

3,1, Účelem Smlouvy je sjednáni podmínek, za nichž Zhotovitel poskytne Objednateli 
komplex služeb:

pro správné a efektivní provozováni a užití programových produktů specifikovaných 
v příloze ř. ] Smlouvy (dále též „Produkty")
pro rozvoj systému pro správu a automatizaci spisové služby ■ Objednatele (dále též 
„Systém")

3,2, Smluvní strany se dohodly, že pro účely Smlouvy budou dále uvedené pojmy 
vykládány takto:

Význam pojmu pro účely SmlouvyPojem
produkty GORDIC Aplikační programové produkty nabízené Zhotovitelem v aktuálně 

platném ceníku Zhotovitele (dále té/ „Ceník")
produkty alNIS Aplikační programové produkty Zhotovitele z produktové řady

GÍN1S specifikované v příloze ě. 1 Smlouvy_________________
poslední verze aplikačního programového produktu určená 
Zhotovitelem k distribucí

Aktualizovaná verze

Magnetická nebo optická media, na nichž jsou uloženy kopie 
dodaných programových produktů

Záznamové nosiče

Dokument ve formátu PDF dodaný v elektronické podobě, který 
obsahuje tiávod k užiti programového produktu_______________
Úpravy produktu GINIS provedené Zhotovitelem na základě
legislativních změn______________________________________
Úpravy produktů GINIS provedené Zhotovitelem na základě 
forma lizo1váných požadavku Objednatele odsouhlasených 
Zhotovitelem v rozsahu nepřesahujícím v konkrétním případě 1 
hodinu práce programátora nebo 1.5 hodiny práce asistenta, jejichž 
časová náročnost v kalendářním roce nepřekročí v celkovém 
součtu 25 hodin. Zhotovitel o rozsahu své činnosti spočívající 
v úpravách produktů GINIS vede přesnou evidenci
výkazů prače (vzor výkazu práce tvoří přílohu č. 5 Smlouvy)____
Úpravy produktů GINIS provedené Zhotovitelem na základě 
forma lizo váných požadavků Objednatele odsouhlasených 
Zhotovitelem, které mění nebo přidávají funkčnost produktů 
GINIS

Uži vat cd ská dokumentace

Legislativní úpravy

Drobné úpravy

formou

Úpra\y

Významné úpravy Úpravy produktů GINIS provedené Zhotovitelem na základě 
formalízo váných požadavků Objednatele odsouhlasených 
Zhotovitelem, které mění nebo přidávají funkčnost produktu 
GINIS a současné méní jejich strukturu vél datového fondu_______
Požadavek Objednatele na poskytnuti rady k užiti dodaného 
Produktu, vyplývající z neznalosti ovládáni Produktu, neznalosti 
obecné čí interní metodiky, případně i chyby ProtlnMu,_________

Provozní problém

- 1 -

f



3J. Smluv ní strany stí dohodly, že k praktickému plnění jednotlivých činností v rámci 
plnĚní Smlouvy bude sestaven tým vedeni projektu:

Za Objednatele
Vedoucí projektu: lny. Radovan Vašíček, tajemník MčÚ Litovel 
Zástupce vedoucího projektu: Pavel Ženoíiěka. JT
Za Zhotovitele
Vedoucí projektu: Petr Vysloužil 
Zástupce vedoucího projektu: Radek Svozil

4.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

4.1. Předmětem plnění je poskytnutí Zhotovitelem Objednal dl souboru služeb potřebných 
pro správné a efektivní provozování a užilí Produktů a pro rozvoj Systému.

4.2, Zhotovitel se 
za součinnosti Objednatele:
- provádět legislativní úpraw produktů GtNIS\ vytvářet a dodávat Objednateli 

aktualizované verze produktů O IMS včetně uživatelské dokumentace k nim 
na základě požádávkťi a specifikaci Objednatele provádět drpbně úpravy produktu 
GINIS
vytvářet a dodávat Objednateli aktualizovaně i vrze produktů GIN18 včetně uživatelské 
dokumentace k nim

zavazuje po dobu platnosti této smlouvy (dále též „Smlouva")

poskytovat rady ke správnému a efektivnímu provozování užilí všech jíž. dodáních 
Produktů formou poradetisiví s využitím všech dostupných komunikačních prostředků 
(prostřednictvím telefonu, elektronické pošly, internetu) v rámci kotlinové pohotovosti 
každý pracovní den v době od 08,00 hod. do lů,00 hod.
poskytovat rady k řešeníprowzníúhproblémů při provozování a užilí všech již dodáních 
Produktu formou poradenství po telefonu (HOT - LÍNÉ)

4.3. Zhotovitel se dále zavazuje po dobu platnosti této smlouvy {dále též „Smlouva") 
za součinnosti Objednatele:
- na základě požadavků a specifikací Objednatele rozšiřovat poěty licencí k užití 

již dodaných Produktů,
- na základě požadavků Objednatele dodal a rozšiřovat Svstém o dalši Produktv

GORDIC,
- na základě požadavků a specifikací Objednatele prováděl úpravy a významné úpravy 

produktů GINIS
- řešit provozní problémy vzniklé při užili Produktů na pracovištích Objednatele,
■ poskytovat asistenci zaměstnanců Zhotovitele na pracovištích Objednatele v době. 

kdy zaměstnanci Objednatele budou s vy užitím Produktů uskutečňovat zpracování dat.
- provádět školeni zaměstnanců Objednatele k samostatnému, správnému a efektivnímu 

Užití Produktu,
poskytoval služby pro Objednatele pro podporu a rozvoj Systému

4.4. Zhotovil cl není povinen plnit povinnosti vyplývající pro něj z ustanovení odstavce 4.2. 
a 4.3 Smlouvy ve vztahu k jiným než aktualizovaným verzím produktů GINIS.

4.5. Všechny požadavky Objednatele nu poskytování služeb v rozsahu specifiko váném 
v odstavci 4.3 zavazuje se Zhotovitel realizovat v termínech uvedených v objednávkách
potvrzených Zhotovitelem.

- 3 -

i



4.6. Objednatel se zavazuje:
a) poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost, kterou po něm lze spravedlivě 

požadovat a která je potřebná ke splněni závazků Zhotovitele vyplývá i ících pro něj 
z ustanoveni Smlouvy, tj. zejména, nikoliv však výlučně* od Zhotovitele postupně 
převzít všechny výsledky poskytnutých služeb a dodané Produkty.

b) zaplatit za poskytnuté plnění v souladu s platebními a fakturačními podmínkami 
stanovenými volánku 7. Smlouvy.

c) všechny věci a informace požadované Zhotovitelem kc splnění jeho závazků 
ze Smlouvy předat včas Zhotoviteli

5.
CENA

5,1. Cena za plnění předmětu této smlouvy fdila) dle článku 4.2 je stanovena dohodou 
Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/19^0 Sh. V platném znění a činí 
pro kalendářní rok 2011 roční udržovací poplatek ve výši:

344 7S5,- Kč » DPH
(slovy: tři sta čtyřicet devět tisíc sedm set osmdesát pět korun českých)

a je v souladu s kalkulacemi uvedenými v příloze ť. 2 Smlouvy.

V případě rozšířeni Systému o další produkty GORDJC nebo v případě rozšíření počtu 
licenci k užilí již dodaných Produktů jsou duem pořízení zahrnuty do této smlouvy a 
Udržovací poplatek se navýší v přišlím kalendářním roce o čáslktr dohodnutou smluvními 
stranami v písemném dodatku kc Smlouvě.

5,2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn po vzájemné dohodě 
s objednatelem každoročně, počínaje rokem 2012, navýšit základní výši ročního udržovacího 
poplatku uvedeného v předchozím odstavci podle meziročního nárůstu inflace vyhlášené 
ČSÚ za vždy bezprostředně předchozí rok. Základní výši ročního udržovacího poplatku se 
pro účely Smlouvy rozumí:

pro rok 201 I roční udržovací poplatek uvedený v odstavci 5.1 Smlouvy
pro každý následující rok trvání Smlouvy - roční udržovací poplatek platný
v kalendářním roce bezprostředně předchozím.

Smluvní strany se dohodly, že výpočet ceny za ostatní plněni Zhotovitele podle53.
Smlouvy bude prováděn S využitím:

jednotkových cen (v případě prodeje licencí kptadtíklůrti GORDIC) 
hodinových sazeb uvedených v příloze č- 3 Smlouvy 

uvedených v Ceníku Zhotovitele platném v okamžiku uskutečnění konkrétního plněni.

Z hol ovít ti odpovídá za to, že sazba dané z přidané hodnoty bude stáno véna v souladu 
s platnými právními předpisy,
5.4.

. 4 „

£



6,
předání a převzetí díla

6.1. Plnění poskytnuté Zhotovitelem Objednateli bude předáváno (s výjimkou plnění 
specifikovaného v odstavci 4.2, Smlouvy) formou dodacího listu, který bude podepsán 
vedoucím projektu nebo jím k lomu zmocněnými osobami. Vzor dodacího listu (dále též 
„Dodací list'1) je uveden v uřiínze ř.4 Smlouvy.

6,2. Objednatel je povinen plnění Zhotovitele převzít nejpozději do 14 dmi od doruéení 
výzvy Zhotovitele k převzetí, Objednatel je oprávněn odmítnout převzít plnění 
od Zhotovitele, pokud plnění Zhotovitele určené jím k předání a převzetí Objednatelem 
nebude z hlediska obsahu nebo funkčních vlastností odpovídat forma 1 izovánému zadání 
odsouhlasenému Zhotovitelem. Důvody odmítnutí prevzeti plnění Zhotovitele budou 
Objedu ale lem specifikovány v Dodacím listu a současně bude Smluvními strunami 
dohodnut náhradní termín pro předání plnění Zhotovitele Objednateli.

7.
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

7.1. Smluvní sírany se dohodly na způsobil placení a splatnosti sjednané ceny takto:
Zhotovitel je oprávnili fakturovat Objednateli plněni poskytnuté dle článku 4 předmětu 
plněni této Smlouvy vidy po jeho předání Objednateli.
Zhotovitel je oprávněn fakturoval Objednateli Udržovací poplatek za příslušný 
kalendářní rok jednou ročně vždy k 1.10. příslušného kaledářního roku.
Doba splatnosti faktur Zhotovitele (zaplacením se pro účely Smlouvy rozumí okamžik 
odepsání příslušné částky z účtu Ohjcdna(cLo) je dohodnuta na 14 kalendářních dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli.

7.2. Příslušná faktura bude předána (zaslána) ve 2 vyhotoveních. K fakturám ZholovircL 
přiloží Dodací list.

8.
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY; VYŘIZOVÁNÍ REKLAMACÍ

8*1. Zhotov ilel poskytuje záruku za plněni poskytnuté Objednateli podle Smlouvy 
za podmínek uvedených v tomto článku Smlouvy; práva ze záruky je Objednatel oprávněn 
uplatnit po převzetí plnění od Zhotovitele.

Záruka se nevztahuje na závady způsobené násilné nebo počítačovými viry.8.2.

Na plnění, na které byla oprávněně uplatněna reklamace, se prodlužuje záruční doba8.3.
o dobu od terminu uplatnění reklamace po termín odstraněni vady,

8.4. Pokud Zhotovitel vadu neodstraní v dohodnutém termínu, má Objednatel právo 
uplatňovat na něm smluvní pokutu dle cl. 10 Smlouvy.

8.5. Vady vzniklé neodbornou obsluhou nebo nevhodným uživáit&n odstraní Zhotovitel 
bez zbytečného odkladu na náklady Objednatele,

8,6. Smluvní strany se dohodly na záručních dobách takto:

- 5 ■



a) Zhotovitel ručí Objednateli, že záznamové nosiče a uživatelská dokumentace 
podobu 90 dnu ode dne nabyti vlastnického práva Objednateli k nim neprokáží 
materiálové nebo výrobní vady,

b) Zhotovitel ručí Objednateli, že dodaný Produkt po dobu od jeho převzetí 
Objedná tele tu do dodání jeho další aktualizované verze (nejdéle však po dobu 12 
měsíců od jeho převzetí Objednatelem) budou vykazoval vlastnosti popssiné 
\ uživatelské dáhi7nentQiói a bude je možno užívat k v uživatelské dokumentaci 
popsanému účelu, a že v těchto vlastnostech a způsobech užili nebudou dodané 
produkty GJNIS vykazovat žádní vady.

8.7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náhrady z vad produktů materiální povahy 
{záznamové nosiče) jsou omezeny na výměnu prokazatelní vadných záznamových nosičů.

8.8, Nároky z vad nezahrnují nárok nebo právo na náhradu jakýchkoliv jiných Škod, 
plynoucích ze ztráty zisku nebo dat. ztrát možnosti použití produktů C/A'75, nebo následných 
škod. jakož i jiných nároků, a to ani tehdy, když Objednatel na možnosti takových škod 
upozorni!.

8.9. Zhotovitel němčí za Škody vzniklé Objednateli z užiti dodaných Produktů, 
které přesahují výši ceny. která za udělení nevyli rad nich pod licencí k užití těchto Produktu 
byla zaplacena.

8,1U, Zjistí-ii Objednatel funkční vady v převzatém Produktu nebo obsahové vady 
v uživatelské dokumentaci, má právo uplatnit reklamaci pouze u aktualizovaných verzí 
produktů GINIS:

8.11. Při vyřizováni reklamací Zhotovitel do jednoho pracovního dne po obdržení 
reklamace zahájí činnost směrující k odstranění vady a do 3 pracovních dni od obdržení 
reklamace předloží návrh na odstraněni závad Produktu.

8.12. Zhotovitel je povinen vyřídit reklamaci v termínu dojednaném mezi Smluvními 
stranami.

9.
SMLUVNÍ POKUTY

9.1, Jestliže Zhotovitel nedodrží termíny pro Splnění svých závazků. uhradí Objednateli 
za každý pracovní den prodlení smluvní pokuta ve výši 500,-- Kč; to neplát i. pokud 
k prodleni Zhotovitele došlo z důvodů na straně Objednatele.

9.2. Jestliže Zhotovitel při reklamaci vad poskytnutého plněni prokáže, že plnění 
nevykazuje reklamované vady. Objednavatel uhradí náklady na dopravu a činnost 
Zhotovitele související s tímto prokázáním podle v době vzniku této události aktuálních 
cenikových sazeb Zhotovitele, jakož i další náklady vzniklé Zhotoviteli v souvislosti 
s reklamačním řízením.

9,3. V případě nedodržení Ihúty splatnosti faklury, kterou od Zhotovitele převzat 
Objednatel, se Objednatel zavazuje uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu za každý pracovní 
den prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky.

10.

ó ■ P



ZABEZPEČENÍ OCHRANY DAT

10-1- Zhotovitel je povinen přijmout taková opatřeni, aby nemohlo dojit k neoprávněnému 
nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich zrněné, neoprávněným přenosům, k 
jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. Fato 
povinnost piatí i po ukončení zpracováni osobních údajů.

Osobni údaje budou předávány na nosičích DVD zakryptované a zaheslované.a)

Zhotovitel bude převzaté osobní údaje zpracovával odděleně. Server na kterém budou 
data uložena je zabezpečen následujícím způsobem:

* Fyzicky server je umístěn v samostatné místnosti - přistup má pouze určený 
správce.

* Objekt ve kterém je umístěn server je zabezpečen elektronickou ochranou.
* Softwaroví přístup mají pouze oprávnění uživatelé (tia základč přístupových 

hesel). Data jsou uložena v zakryptované podobě.
* V případě, že budou osobní data zpracovávána a po dobu zpracování i uložena 

na lokálním PC budou za krypt ováná,

Zhotovitel umožní přistup k osobním datům pouze osobám podílejícím se na přímém 
zpracování dal.

Zhotovitel je povinen provést likvidaci osobních údajů okamžitě, jakmile pomine 
účelT pro který byly osobni údaje poskytnuty.

b)

c)

d)

lt>.2. Zaměstnanci Zhotovitele a jiné osoby, kleté zpracovávají osobni údaje na základě tělo 
smlouvy, mohou zpracovávat osobní údaje pOU3» v rozsahu a za podmínek stanovených touto 
smlouvou a v souladu s platnou legislativou.

10.3. Zaměstnanci Zhotovitele* jiné fyzické osoby, které zpracovávají osobní údaje na 
základě této smlouvy, a které v rámci plnění povinností přicházejí do styku s osobními údaji 
u Zhotovitele, jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečeni osobních údajů. Povinnost 
mlčenlivosti trvá i po skončeni zaměstnáni ucho příslušných prací.

10.4. Zhotovitel prohlašuje, že kdykoliv na přání umožní objednateli:
a) seznámit se s konkrétními opatřeními podle platných pracovních postupů QMS 

přijatými zpracovatelem v souvislosti se zpracováním údajů podle této smlouvy;
b) prověřit plněni opatření a způsob ochrany údajů stanovenými touto Smlouvou, 

interní směrnicí Zhotovitele a dalšími opatřeními přijatými v souvislosti splněním 
povinnosti smluvních stran,

c) dále prohlašuje, že před zahájením zpracováním dat podíe této Smlouvy splnil 
všechny zákonné podmínky stanovené zákonem 101/2000 Sb. v platném znění, 
zejména ohlašovací povinnost podle § 16, jestliže se na něj vztahuje.

lít.5. Zhotovitel prohlašuje, že:
a) má zpracovaný a zavedený pracovní postup, který vychází ze zákona č. ] 0 i /2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů a o /.měně některých zákonů a platné legislativy,
b) na požádání umožni Objednateli seznámit se s tímto pracovním postupem. Pracovní 

postup je součásti systému jakosti a je označen jako P3.1 ■ Zpracování d<it a ochrana 
osobních údajů.

11.

- 7 -



ZÁVĚREČNÁ LlSTANOVENÍ

11.1. Smlouva se uzavírá na dobu od 1.5.2011 na neurčito. Smlouva zaniká uplynutím 
výpovědní Jhtoy, která je dvanáctiměsíční a začíná běžet prvního dne roku následujícího 
po doručeni výpovědi druhé straně. Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze Smluvních 
stran, a lo i bez udáni důvodů.

11.2. V případě nezaplacení Udržovacího poplatku pro příslušné období není Zhotovitel 
povinen poskytnout Objednateli v tomto období žádné z plnění specifikovaných v odsl. 4.2, 
a 4.3. Smlouvy. Pokud si kdykoliv Objednatel od Zhotovitele vyžádá kteroukoliv ze služeb 
specifikovaných v odst. 4.2. a 4.3. Smlouvy, je povinen uhradit Zhotoviteli předem (tj, před 
poskytnutím vyžádané služby či služeb) nezaplacený Udržovací poplatek za Produkty za 
období od uzavření Smlouvy' do doliv vyžádání si příslušné služby.

11.3. V případě zániku závazku Smlouvy výpovědí nevzniká Objednateli nárok na vrácení 
poměrné části Udržovacího poplatku.

11.4. Pro případ. že kterékoli ustanoveni Smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, 
zavazuji se Smluvní strany bez. zbytečného odkladu formou dodatku ke Smlouvě upravit 
nově příslušná ustanovení lak. aby hyl podle možností maximálně zachován původní úmysl 
a cil nahrazovaných ustanovení Smlouvy.

i 1.5. Písemnost se považuje za doručenou dnem. v němž kterákoliv ze Smluvních stran 
její doručení odmítne či jinak znemožní její převzetí.

11.6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem ěisío I 
až 4, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni. Smlouvu je možno měnit 
pouze formou písemných dodatků podepsáných statutárními orgány obou Smluvních stran.

11.7, Smluvní struny berou na vědomi, že všechny postupně číslované přílohy Smlouvy 
jsou její nedílnou součástí,

I US. Dnem účinnosti léto Smlouvy pozbývá plat nosí i níže uvedená smlouva, uzavřená mezi 
Smluvními stranami:

Smlouva na dodávku a implementaci programových rnoduíů systému GJNJS pro 
informační systém města Litovle 60RDP002E5SÉYze dne 3.12.2003 

- Smlouva odíloGFPOPOOlPfCDA ze dne 6,4,2009

11.9. Seznam příloh:

Příloha í, 1 
Příloha č.2 
Příloha £.3 
Příloha £,4 
Příloha č.5 Vzor výkazu práce
Příloha č.6 Činnost komplexní podpory

Specifikace produktů 
Inventura produktů GJNIS 
Hodinové sazby cen zhotovitele 
Vzor dodacího listu

11.lů. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti duem podpisu statutárními zástupci obou
.Smluvních stran.

- 8 -
Jt



V I,itov[j, dne ...1.1..Oflr. ZOil

- <)



Príluha řj ke SJMlonvé číslo:

i



■ 2 -

l



fi3*5f35jÍf3;fS3!sf SSĚÍÍ Ě3SÍ3Ě5ÍSS3
* S g S g S. 3 g 8 3 S 3. 8 3. 8 8 a. a S. | S 8 S. S. S. S. 3 33 3 n. 3 3. 3 Š 3 3 S § § SS.SS^SSĚS
faiřSEsiíia e s g § s i s ě i ? i i i « e s s§ es 3 a s g £§šš£ sseesIíss
|®

IfilKilHlí iH:illi:NUHI»Him i«« síSSI

.•> 1 ••v v* aH uj- m •:■ ■■ rT r> ri r"-- JI

S

|3 8SSB.8SE.8a8SBSSB8SgS5i8 3?§^8?0§B.S^8SSS.S3SS.SS.S3S.5S.S.SS.5S.S.S.S.SS.ĚS.S.S.S.S.S.S.?S.S.S.S.!|
IÍ83BE|g|Si|S!SSgf^|||SgagSÍ|g|g|Í||||gg||ggE|SS0|gřÍg@S|gfg3g||gffg!5ggSggg5
^ III ťl □ f
3 Cs 't *- — ** 1— r'i n p> ri w?t Jj U-- 1-. a-. .T-- - n i-y HĎ ■4 ř» -+ u> ta 1— raf <s| p-i *- rv v U-, oj

S £□
N

í
l

3 8 8 8 8 3 3 8 8 8 8 8 8 3 8 3 8 8 8 8 8 3 8 8 8 8 8 8 8.8 8 S 88 3 8 3 8 8 3 8.3 8 8 3 8.3 8 8 3.8.8 8 8 8 8 8 S 8 S 8 3 3 3 8 3 8 3 3 8 S 3
■= a g- a cT a a g a o" ■= a g" a a" g a d o a d -a a o a g o a d a a" o ag a a" ■=■ g’ o a a" a" g" g" a g o a ^ ° Sca d a □ — a oaaoaeac'~a Š wi

SoSSSSSSoSSiSoSoSSSS KOhlSfifilS Slito|“t3|l?||S5Da S a S & a q ■= a Ě- a ní a o S n Srn S S S S S Sob oS
u &-.'■& o

s * 9*a9*Sí-5 5*!íSJS''ÍSíií!ř'-35pS,>aí"fl“S h- ■?■, K a * Id ih M K ^ U K A id a ^ » 'f « in Dul □ h h P] H M n D n (1 PI lil Ul V O

E so

s
li »* « J ^ n P HIP ift v n ní-T-t-řlK«T-T-Ť-ř«í-»T-n v +* v **■ *“ a* ** "■ ť- «
ĚÉ_-
U

SiassiiaiiiÉaíiasí^ssiasfaasfíiasfaaaaifiísíSfSisfiíasííifíiBííaííaaíiaíiaaíasíssíiiaĚtaasgssaasassís
Sg3S8S3gSg8388S8aSS38S8S3ĚSSS388aS3aS3838E33838 88 8883S838S8338S53RS3í!33ll



Příloha ĚJ ke smlouvě cisto: CFPOPOiy Hg87

Hodinové sazbv cen zhotovitele

Smluvní strany se dohodly, že pro kalkulaci cen /a služby poskytnuté v rámci plněni předmětu
Smlouvy bude Zhotovitel používat následující hodinové sazby cen těchto služeb :

f



Fřiluha ÍA kť smlouvě číslo: CťPOFfllHHS87

Vnír Padacího listu

rDODACÍ list
GOKDIC spol. i r.o. POsrtou^

Erbenova 4 
SS6 04 Jihlava 
ÍČOt 479037*3 
Dit: 314--47903TS3

\mt■i iřo

iíil Iťjí ■lín

Up ircrfflt Til Ll.;r ii[|[
: í»i PSC Qb*c

UCEřJCEPŘEDMĚT DODAVKY

9MaFflEfthfii 0RJ l Mil Ceru bu [1F-HPH Ppll

Ni pndhljdi- líhalo dotkli H hstt □ cp :11ti, ki l-i rdí no j Ošitu budí vYilam Jiiiavp dilHI - lafclPfi G IhA Cílttm ha i DPH

UpfjplKlfp?
i^ctť ;4. x3rl mtiyWM. .. /Vitá)

Vyla DM - diitír iaíh |tá i 
WďDadwp*
¥flůíH snjwl 58*t UPlI 1 i«:

H9řWi*í CdNnMi ťfie DM ■ snJra seta iHI

r.au LAlhmt 4 DřH

OjhhJlt-l byl urhimea i pnnredcsifvil Harajlml > Huhn. i taktu raci uredent tutíj.
PrV.wrotT ihdi.-Me GWC1C' asi-AMr Keton xxť-1. ruSn

ÍChtniil^ iPtýwQrij

SSi jí in

t



Cpbha č.5 kc smloflYČ číslo: GFPOFjMlHgg?

Vjíor výkazu práce
(

r

VÝKAZ Púíel hslO 1 
Pilichypra covni kú f i rmy GQRDFC s po I. S r,ů. JIH L A V A 

k poskytování sluieb pro KVOP

PID ,rm.mU

□[Tento výkaz ■jáže ng pjgfinl. která jsou přja:a v ZL - SSL

ČinnostJméno
Par Příjmení

Den
plnínl
ukalu

Začátek Konce.
jeho

Slizni

Celkový
poiel
řiůfflh

Podpis
JpflO

írtih j«íiíCIS pMrl

1

Z

3

A

5

B

7

S

10

celkem mmm
Výkaz o plnfrm úkole schvá lil
Datum PodDts ■

ř



Příloha c.6
Činnosti komplexní podpory

Čintiosrt kompiexní 
podpory_________
Legislativní i/pimy

Dnhci odezvy od času 
nahlášeni

Odstraněni problému Forma úhrady

Legíslatlvni žíněný 
budou do produktu 
implementovány vády 
před vlastní platnosti 
legislativní změny

Zahrnuto v cení 
ročního poplatku

Do tří pracovních dní 
po obdržení 
ťbrmalizovaného

Do dvaceti pracovních 
dní po obdržení 
forma! izovaného 
požadavku na 
servicédesk 
Zhotovitele

Úpravy Dle odsouhlasené 
kalkulace, která bude k 
formalizovanému 
požadavku navržena 
Zhotovitelem

požadavku na
servicedesk
Zhotovitele

Významné úpravy Do dvaceti pracovních 
dní po obdrženi 
forma! izovaného 
požadavku na 
SOrvicedosk 
Zhotovitele

Do 1 2 měsíců po 
odsouhlaseni 
Objednatele i 
Zhotovitele

Dle odsouhlasené 
kalkulace která bude k 
formalizovanému 
požadavku navržena 
Zhotovitelem

Havárie systému Do 4 hodin od čusu 
nahlášení poruchy na 
telefon oprávněného 
zástupce Zhotov kde

Do $ hodin od (id řas u 
nahlášeni havárie 
systému

Podle diagnostiky 
havárie systému bude 
rozhodnuto, zda bude 
úhrada vyřízena 
stejnou formoujako 
podpora nebo 
reklamace
Podle diagnostiky 
poruchy systému bude 
rozhodnuto, zda bude 
úhrada vyřízena 
stejnou formou jako 
podpora nebo 
reklamace

Porucha systému Do 4 hodin od času 
nahlášení poruchy na 
mobilní telefon 
oprávněného zástupce
Zhotovitele

Do 24 hodin od času 
nahlášení poruchy
systému

Líc 3 pracovních dni od 
obdržení reklamace 
předloží návrh na 
odstranění závad 
Produktu, pokud 
nebude dohodnuto 
jinak

Zahrnuto v ceně 
ročního poplatku

Do jednoho pracovního 
dne po obdržení 
reklamace

Reklamace

Zahrnuto v ceně 
ročního poplatku

Konzultace k rozvoji Pravidelně schůzky 
vedení projektu, které 
budou probiliat ve 
čivrtletním intervalu, 
pokud nebude 
dohodnuto jinak
Denně od 3:00-16:00 Zahrnuto v ceněHodině
v pracovní dny ročního poplatku

Dle odsouhlasenéDo jednoho pracovníhoPodpora Do pěti pracovních dní

0



i --m

dne po obdrženi 
fcrnializo váného 
požadavku na 
servicedeek 
Zhotovitele

po obdrží ni 
forma libovaného 
požadavku na 
servicedcsk 
Zhotovitele

kalkulace, která bude k 
formalizo vánému 
požadavku na vrže Ela 
Zhotovitelem

Kontrolní dny 4-6x roční? Zahrnuto i ceně
ročn fho poplatku

Elektronická 
dokům en ta ce-i 'očrti 
verze

t % ročně lJfi distribuci nové 
roční verze

Zahrnuto v cenč
ročního poplatku

Dokumenlúce-zméno vé 
řízeni - uživatelský 
popis změn_________

S novou verzí současné s vystavením 
příslušné verze na 
webu

Zahrnuto v ceně 
ročního poplatku

Kontaktní údaje Zhotovitele:

normalizované požadavky na jednotlivé činnosti komplexní podpory včetně hlášeni reklamací 
uplatňujte na lálo adrese: h»ps://servicctíesk.izordic.cz!

Poštovní adresa 3CORAC spol. s r.o. 
MetuSifova 3
796 Ol Prostějov
Eiordiefrí korac.czMailová adresa

Telefonní kontakt 5S2 335 309

Pracovní tým Zhotovitele:

Vedoucí projektu: Petr Vysloužil, e-mail netr w sloužil irókorjic.cz 
Metodika a podpora GfNIS EKO: Radek Svozil, e-tnail ppdck svozíIťťiikoraC-Cž 
Metodika a podpora GIN3S SSL: F i lip Konečný, e-mail illip koneettv^ korné.ez 
Metodika a podpora GÍNIS KKG: Majida Přiby lová, e-mail maťtda.prikivlovnm asLcz 
Metodika a podpora GíNiS 1‘RR, SOC: Jaromír Filip. Jaromír, filipw-asi.ťz

Vzdálená správa:

Pro účely podpory, vyřízení reklamaci, poruch, havárii a úprav dodaného informačního systému bude 
využita vzdálená správa (plocha). Této vzdálené správy mohou využít pracovnici, kteří jsou jmenovaní 
v pracovním týmu Zhotovitele a přístup jím bude aktivován vždy na dobu potřebnou pro zajištění 
vyřízení požadavku. Pfistgp bude povolen vždy pracovníkem Objednatele po zaslání požadavku 
některého člena pracovního ty mu Zhotovitele.

i


